
an 

I I I I I I I I I I I I  

Datum vystavení: 01.06.21 Odbě rate 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 12 I I 

Bankovní spojení: Objednávka na adresu: 

E 
J 

A.. 

00020699 CZ00020699 

244031111 

| IČ: 

I tel.: I . . -  

: 
Š 
I 

i : 
i 
I 

I 

KOSTAX, s.r.o. 
Vítězslava Nezvala 745/22 
České Budějovice 
370 06 

15.06.21 
převod. pík. 

Doprava dodavatelem 
n 

Faktura na adresu: 

Dodavatel: 

Dodávka na adresu: 
KOSTAX, s.r.o. 
Vítězslava Nezvala 745/22 
České Budějovice 
370 06 Na Šabatce 2050/17 

143 00 Praha 4 - Komořany 
IČ: 60850353 DIČ: CZ60850353 

tel.: 
I 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 4 - Komořany 

Telefon: 

Telefon pobočky x střediska: 
Pracovna ík: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

cııııı....ı.ıı 

I I I I I I I I I I I I I I  

Plnění objednávky bude použito pro činnosti, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5  odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z padané 
hodnoty. 

Předmět objednávky 
Číslo 

Identifikace SN Rozměry 
Dodavatelské číslo Typ předmětu předmětu Množství MJ Cena za MJ 

Roční servis 
1- 87 890.00 

Objednáváme u Vás roční servis DA v areálu ČHMÚ Libuš včetně výměny nafty dle Vaší cenové nabídky. l 

„..I„nI i n  „ . I I 

Předpokládaná cena S DPH: 87 890.00 t 
Upozoměníz 
Na faktuře uvede číslo naší objednávky. v případě přesáhne-ıi předmět plnění 50 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku položte. 
Na vystavované faktuře je nutné uvádět údaje O armě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a IČv souladu se zápisem OR nebojímé 
evidence. V pñpadě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění. 
Cena za předmět plnění je určena v souladu S platnými předpisy O cenách jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 
Odsouhlasenim pojaté objednávky na základě písemného potvrzení O její akceptací vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru (zákon O 
registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv do 30 dnů. přesáhne-li předmět plnění 
výši 50.000,-Kč bez DPH, s ohledem na výjimky § 3  zákona O registru, jinak nenastane její účinnost a nedojde k úhradě faktury. 

Datum: 01.06.21 
Razítko a podpis Příkazce operace: 

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle zñzovací listiny M/200269/04 ze dne 15.6§2 u MŽP v Praze . 
Zpracováno informačním systémem Solitea Vema Strana 1 $ Solitea Vema 



Kostax spol. 5 r.o. 
v. Nezvala 22, 37005 České Budějovice 

schııelder@kosła×.cz. $03-541910 vypracoval - Ing Zdeněk Schneider 

dodavatel 
stavba : 
investor: 
datum: 

Kostax spol. S r.o. 
Sawis dieselagregátu C170D5 a elektrorozvode v areálu ČHMÚ v Libuši 
CHMÚ Praha 
31.05.2021 

list 1/1 

1/ÝKAZ MA TERIÁL U A MONTÁŽE 
položka počet Jedn. 

I 
(sada provozní přidružený 

před 

cena cena celkem 
číslo MONTÁŽ/DEMONTÁŽ : m.j. 

1 koordinace , propojení rozvaděčů, řízený výjezd starého paliva, manipulace a dohled na místě kpl 1 
2 zápůjčka OA (3 dny) - nocleh na místě den 3 
3 doprava kpl 1 
4 nové palivo do DA (nafta 4001 + dovoz+čerpánl) - skutečná cena bude stanovena dle aktuální ceny PHM v čem/enci a skutečně vytočeném množství kpl. 1 
5 roční servis DA - výměna oleje. dle sewisniho planu vč. dopravy filtrù, sada kapalin. materiál, el. revize, práce, doprava) kpl. 1 
6 Oprava výpustného šroubu palivové nádrže načerpáním paliva (dodávka CUMMINS CZ) kp. 1 
7 

celkem bez DPH : 72636 

J 

1/ 1 




